



گروه ورزشی - پرسپولیس و استقلال در دیداری موعده از هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران باید روز پنجشنبه

از سوی اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد؛

زارع و میرزازاده در لیست برترین آزاد و فرنگی کاران سال جهان

گروه ورزشی - عملکرد کشتی گیران سنگین وزن ایران در رقابت‌های جهانی صربستان مورد توجه اتحادیه جهانی کشتی قرار گرفته است.

در حالی که به پایان سال ۲۰۲۳ میلادی نزدیک می‌شویم، اتحادیه جهانی کشتی به دنبال انتخاب برترین کشتی گیران جهان است. بر این اساس در کشتی آزاد امیرحسین زارع قهرمان سنگین وزن کشتی آزاد جهان و در کشتی فرنگی امین میرزازاده قهرمان سنگین وزن کشتی فرنگی جهان که مدال طلای بازی‌های آسیایی را نیز در کارنامه خود دارند، کاندید بهترین کشتی گیران جهان هستند.

اتحادیه جهانی کشتی در هر رشته ۵ نفر را کاندید دریافت جایزه بهترین کشتی گیر سال کرده که اسامی آنها به شرح زیر است:

- کشتی آزاد:
- ۶۵ کیلوگرم: اسماعیل موسوکایف (مولدوای)
- ۷۴ کیلوگرم: ژانوریک سیداکوف (روسیه)
- ۸۶ کیلوگرم: دیوید تیلور (آمریکا)
- ۹۷ کیلوگرم: احمد تاج الدین اف (بحرین)
- ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع (ایران)
- کشتی فرنگی:
- ۶۰ کیلوگرم: ژولومان شارشبنکوف (قرقیزستان)
- ۶۳ کیلوگرم: لری ابولادزه (گرجستان)
- ۶۷ کیلوگرم: لوئیس اورتا سانچز (کوبا)
- ۷۷ کیلوگرم: آکژول محموداف (قرقیزستان)
- ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده (ایران)

پایان آذرماه زمان اعلام اسامی برترین کشتی گیران جهان از سوی اتحادیه جهانی کشتی خواهد بود. البته اتحادیه جهانی به جز انتخاب بهترین کشتی گیران سال، بهترین کشتی گیران سال در هر وزن را معرفی می‌کند که سسال گذشته به نفرات اول تا سوم هر وزن به ترتیب ۵، ۳ و ۲ هزار دلار جایزه نقدی اهدا کرده است. این برای اولین بار در تاریخ کشتی ایران است که دو سنگین وزن کشورمان در رشته‌های آزاد و فرنگی با کسب مدال طلا در رقابت‌های جهانی در قله کشتی جهان ایستاده‌اند.

برای مسابقه دربی انجام نشده اما با این حال به نظر می‌رسد که بحث حضور تماشاگران زن در ورزشگاه آزادی برای مسابقه دربی نهایی شده است.

سرخ پوشان پایتخت در ۲ دیدار اخیرشان در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا تیم میزبان بوده‌اند و در مسابقه دربی هم میزبان خواهند بود که البته استقبال انجام شده از دیدار با الدحیل با استقبال انجام شده از دیدار با هوادار قابل مقایسه نبود.

با وجود شایعاتی که درباره احتمال تقسیم ۹۰ به ۱۰ سکوها به سود سرخ‌ها مطرح بود اما به نظر می‌رسد که همچنان نبرد سرخابی‌های پایتخت در شرایطی برگزار می‌شود که تماشاگران دو تیم با میزان یکسان در ورزشگاه حضور پیدا خواهند کرد و از نزدیک جدال حساس تیم‌های پرسپولیس و استقلال را به نظاره می‌نشینند.

ورزشگاه آزادی در طول ماه‌های گذشته در حال بازسازی بوده اما با این وجود در نبرد تیم‌های پرسپولیس و الدحیل نزدیک به ۶۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه حضور یافتند. گفته می‌شود که برای مسابقه حساس دربی احتمالاً این میزان ظرفیت در اختیار تماشاگران ۲ تیم قرار نخواهد گرفت و در خوشبینانه‌ترین حالت، حدود ۵۰ هزار علاقه‌مند به ۲ تیم طرفدار پایتخت

می‌توانند در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کنند که از این میزان قرار است برای نخستین‌بار در تاریخ دربی در طول ۴ دهه گذشته، بخشی از ظرفیت ورزشگاه در اختیار زنان علاقه‌مند به پرسپولیس و استقلال قرار گیرد.

در آزادی

مستولان سازمان لیگ و مدیران شورای تأمین استان تهران هنوز

را عادی جلوه‌دهد اما هواداران با به‌ارمنان آورد، فراموش نشده اما امروزه دروازه‌بانی فقط آوردن یک دست یا با مقابل توپ نیست، او در پاسکاری ضعیف است و قدرت بدنی لازم برای ایفای نقش «دروازه‌بان سویپر» را ندارد، اینها برای بازی هجومی پارسی‌ها ضروری است؛ تیمی که نه تنها به دروازه‌بانش حمایت کند اما درناروما مدتی است مثل قبل نیست به خصوص در شش هفته گذشته، بازی اشتباه دارد و نمی‌تواند خودش را با فوتبال مالکانه مد نظر مربی‌اش منطبق کند. آرنائسو تناس جای دوناروما را در بازی یکشنبه گرفت و نمایش خوبی داشت، این یعنی جای دوناروما به خطر می‌افتد. شاید وقت رفتن شماره یک تیم ملی ایتالیا از پاریس نباشد اما هیچ وقت ضعفش تا این حد آشکار نشده بود.

کشتی کج

دوناروما یکشنبه گذشته حرکتی انجام داد که بیشتر شبیه کشتی کج بود تا ورزش زیبا و سزاوار اخراج بود. این چهارمین کارت قرمز دوران حرفه‌ای او و نخستین بعد از سال ۲۰۲۱ بود. این اخراج پایان چند بازی پراشبه‌انگیز بود و حالا این سؤال مطرح می‌شود که آیا او برای حفظ شدن در دروازه تیمش شایستگی لازم را دارد یا نه.

جانشین‌های احتمالی

تناس جای کیلور ناباس به عنوان مرد شماره ۲ را گرفته و در دروازه‌بان باتجربه کاستاریکایی احتمالاً در ژانویه

در انتظار یک اتفاق تاریخی در دربی پایتخت؛

خوش آمد به زنان پرسپولیس و استقلال

به نظر می‌رسد که مقدمات حضور زنان در ورزشگاه آزادی در دربی پایتخت فراهم شده است.

جمع‌بندی نهایی در زمینه حضور زنان در ورزشگاه را انجام نداده‌اند اما براساس آخرین خبرها، گفته می‌شود که حدود ۳۰۰۰ صندلی قرار است در اختیار زنان علاقه‌مند به تیم‌های پرسپولیس و استقلال قرار گیرد و هر کدام از تیم‌ها می‌توانند از حضور ۱۵۰۰ تماشاگر زن علاقه‌مند به تیم‌شان در ورزشگاه آزادی بهره ببرند. البته که در صورت افزایش سهمیه حضور

اشتباهات متعدد دوناروما در شش هفته گذشته

جد می‌شود، سرخ‌ریورکوم بعد از حادثه اسب‌سواری شش ماهه قبل به بازگشت نزدیک شده است. تناس در تابستان و بعد از امتناع پارسلونا از تمدید قراردادش با قراردادی سه ساله به قهرمان فرانسه پیوست، او در واقع نخستین خرید لوئیس انریکه بود. او به عنوان مربی اسپانیا هم تناس را دعوت کرد در حالی که داوید دخا را کنار گذاشت. تناس مقابل لوهاور هفت سیو داشت و در بازی با پارسایر کمتر تر از دوناروما عمل کرد. حلاکه گلر ایتالیایی محروم است، تناس فرصت بیشتری برای بازی پیدا می‌کند.

ماجرای انریکه و دروازه‌بان‌ها

انریکه همیشه با دروازه‌بان‌ها داستان داشته. دخا را از ترکیب اسپانیا بیرون گذاشت و اونای سیمون آنتیک بیلباو را آورد به خاطر توانایی‌اش در بسازی با پا. در پارسلونا هم وقتی ویکتور والدس به پایان دوران فوتبالش نزدیک می‌شد، کلودیو براوو را آورد

و این شیلیایی را شماره یک خود در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ کرد که قهرمان سه گانه شدند. مارک آندره تراشتگن آن موقع مصدوم بود و با بازگشت او دو دروازه‌بان را به صورت چرخشی مورد استفاده قرار داد چون هر دو می‌توانستند با پا بازی کنند. حتی در ستلاریگو هم پوئل رودریگس را که قرض داده شده بود، پس گرفت و به این محصول باشگاه فرصت داد اما قرارداد اخواری و آراس با تجربه را دائمی نکرد و رودریگس در تمام فصل نفر اول بود. مربی پارسی‌سن ژرمن می‌گوید مشکلی با اشتباهات دروازه‌بان‌ها ندارد اما صحبت از آوردن جانشین برای دوناروما مطرح شده. گفته می‌شود لوکاس شوالیه دروازه‌بان لیل را مد نظر دارند.

فرصت جبران

دوناروما در کار با دست

در تیم منتخب بنزما نام مسی و رونالدو نیست!

مسی و کریستیانو رونالدو قرار دهد. **تیم منتخب اینس بازیکن فرانسوی اینگونه است:**
روانزه بان: مانوئل نویر
مدافعان: مارسلسو، سرخیو راموس، پیپه، دنی آلوئیس
هافبک‌ها: مالکس، بوگیا، زین الدین زیدان و رونالدینیو

زیباترین گل هفته با یک حقه عجیب همراه بود؛

زایه‌اش را تنظیم کرد و توپ را کاشت.

در حالی که حاضران در استادویوم منتظر زده شدن ضربه رضاییان بودند، ناگهان صداهایی از سوی نیمکت نشینان مس رفتنجان بلند شد که به موضوعی اعتراض داشتند. داور چهارم وارد عمل شد و موضوع را پرسید و فهمید که مربیان مس رفتنجان ادعایی داشتند که رامین رضاییان با استوک خود محتویات اسپری داور وسط را از روی چمن پاک کرده و محل کاشته شدن توپ را به دلخواه خود تغییر داده تا زاویه بهتری برای شوت‌زنی به سمت دروازه داشته باشد.

بولت پرسپولیسوفاپیشه، داور وسط، برای برسی ادعای مسی‌ها در محل خطا حضور یافت و فهمید که اثری از خط سفیدی که با اسپری روی چمن کشیده بود، نیست. به همین خاطر او با تذکر به رضاییان توپ را به محل قبلی آورد و دوباره با اسپری خطی را در محل کاشته شدن توپ کشید و به تصور اینکه حاشیه پیش آمده را خاتمه داده به محل قرار گرفتن خود رفت؛ غافل از اینکه رضاییان در همان لحظات کوتاه که داور مشغول دوییدن به سمت محل استقرار خود بود، دوباره ضمن پاک کردن اثر اسپری داور، توپ را به جایی که خودش خواست برد؛ جایی تقریباً یک متر آن‌طرف‌تر از محل رخ دادن خطا و البته محل دلخواه رامین برای زدن ضربه ایستگاهی.

جالب اینکه در این حین یکی از مربیان مس رفتنجان بار دیگر متوجه ماجرا شد و با فریادی بلند سعی کرد داور را نسبت به این مسئله هوشیار کند که این بار رامین شخصاً وارد عمل شد و به سمت

نیمکت نارنجی پوشان رفت و از آنها خواست سر و صداها را قطع کنند. درگیری لفظی کوتاه پیش آمده میان رامین رضاییان و نیمکت نشینان تیم میهمان اما دیگر باعث نشد تا محل کاشته شدن توپ تغییر کند و در نهایت سعادت وفاپیشه برای آنکه توقف بازی بیشتر ادامه پیدا نکند، در سوت خود دید و رامین آماده ضربه زدن از محلی شد که خودش آن را تعیین کرده بود!

شوت دیدنی ستاره ملی پوش سپاهان از جایی غیر از محل انجام خطا که زاویه بهتری برای ضربه زدن به سمت دروازه حریف داشت، با ارتفافی مناسب از بالای دیوار دفاعی روی هوا بلند شده مس عبور کرد و بعد از برخورد توپ به نوک انگشت داوود نوشی

صوفیانی در گوشه بالای دروازه آرام گرفت و قفل دروازه مس را شکست. گلی که موتور سپاهان را روشن کرد و باعث شد با جلو کشیدن حریف در نقش جهان زمینه برای به ثمر رسیدن گل‌های بیشتر هم فراهم شود.

موضوع مهم اما حربه جالبی بود که رامین در زمان کاشتن توپ داخل چمن به کار برده؛ او برای کمک به تیمش و به رخ کشیدن تبحر خود در زدن ضربات ایستگاهی از پشت محوطه جریمه هم داور را فریب داد

تماشاگران مرد در ورزشگاه، قرار است سهمیه تماشاگران زن هم افزایش پیدا کند اما فعلاً در این زمینه شورای تأمین استان تهران تصمیمی نگرفته است. **اتفاقی که برای دو مین‌بار در تاریخ لیگ برتر رخ می‌دهد**
زنان علاقه‌مند به تیم‌های پرسپولیس و استقلال در طول یک‌سال گذشته توانسته‌اند برای تماشای مسابقات تیم مورد علاقه خود در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کنند اما از زمان آزاد شدن حضور زنان در ورزشگاه آزادی، تنها در مصاف تیم‌های استقلال و نساجی در فصل گذشته بود که از هر ۲ تیم، هواداران زن در ورزشگاه حضور داشتند و حالا بعد از حدود یک‌سال دوباره قرار است این اتفاق مهم رخ بدهد که برای اولین بار در تاریخ دربی در طول ۴۵ سال اخیر محسوب می‌شود!

آفتدر ماهر است که کم‌توانی پایش چندان به چشم نمی‌آید. درصد سیو‌های او در میان بهترین‌ها است و فیزیک مناسب می‌تواند در بزرگترین تیم‌های جهان بازی کند. علاوه بر این می‌داند فشار روی دروازه‌بان‌ها طبیعی است، جان لویچی پووفون که اسطوره دوناروما است، به اکپ گفت: «او در دروازه‌بان اول جهان می‌داند، اگر هر برابر انتقادات پوست کلفت شده و باید از آنها عبور کند. وقتی شمارا یکی از سه اشتباهت شما باعث جنجال شود، عادی است، بنابراین دوناروما وقت دارد و تمام سرسختی‌اش به او زمان بازگشت می‌دهد. دوناروما فرصت اشتباه پیدا می‌کند اما اگر ادامه داشته باشد و تناس به راهی لیگ عربستان شد تا پیراهن دیگر جایی در ترکیب اصلی پارسی‌ها نداشته



مهاجمان: کریسم بنزما و رونالدو (برزیلی)

بنزما بعد از سال‌ها درخشش در رئال مادرید در تابستانی که گذشت تصمیم به جدایی از این تیم گرفت و راهی لیگ عربستان شد تا پیراهن الاتحاد را برتن کند که البته نتوانسته در این تیم انتظارات را برآورده کند.

گل مارادونایی رامین رضاییان بدون استفاده از دست!

و هم حریف مربیان تیم رقیب شد. او با اصرار و جسارت کاری را کرد که می‌دانست به سود تیمش می‌شود؛ درست مثل مارادونا در لحظه به ثمر رساندن گلی که بعدها خودش آن را «دست خدا» نامید.

همان کاشته شدن توپ یک متر آن‌طرف‌تر حتی از نظر ذهنی و روانی هم که شده به رامین کمک کرد تا دقیق‌ترین ضربه ممکن را بزند و زنده زیباترین گل هفته دوازدهم لیگ برتر لقب بگیرد.



گروه ورزشی - رامین رضاییان بی‌توجه به اعتراض نیمکت‌نشینان حریف برای به ثمر رساندن زیباترین گل هفته دوازدهم از حربه جالبی استفاده کرد.

مارادونا سال‌ها بعد از آنکه در بازی یک چهارم نهایی جام جهانی ۱۹۸۶ میان آرژانتین و انگلیس با فریب داور با دست دروازه حریف را بساز کرد، بساری آن اتفاق عجیب توصیف جالبی را بر زبان آورد: «فوتبسال چیزی جز یسه حقه بزرگ نیست و کسی در فوتبال موفق‌تر است که بتواند حریف را گول بزند.»

رامین رضاییان برای شکستن قفل دروازه مس رفتنجان در بازی عصر شنبه، کاری که مارادونا دربار‌اش صحبت کرده بود را هم با داور و هم با حریف انجام داد!

در حالی که ده دقیقه بیشتر از زمان نیمه دوم دیدار سپاهان و مس نگذشته بود و طلایی پوشان بابت عجز از گشودن دروازه حریف در ورزشگاه ملو از تماشاگر نقش جهان عصبی به نظر می‌رسیدند، با اعلام یک ضربه ایستگاهی و خطای پشت محوطه جریمه برای سپاهان، چشم‌ان رامین رضاییان برق زد و با برداشتن سریع توپ نشان داد که قصد دارد یکی از ضربات ویران‌کننده‌اش را به سمت دروازه حریف بزند و شانس خود را برای گلزنی امتحان کند.

در آن لحظات سعادت وفاپیشه، داور وسط مسابقه، محل کاشته شدن توپ را با اسپری مخصوص مشخص کرد و چند متر دور شد تا بتواند دید بهتری نسبت به اتفاقات بعد از زده شدن ضربه داشته‌باشد. رامین هم طبق معمول که پشت ضربات ایستگاهی می‌ایستد، توپ را برداشت و بوسه‌ای بر آن زد و با نگاهی به دروازه

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱ | واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴